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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for Johannesen Kran & Maskintransport ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme 

for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den ___/___ 2022 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Jens Johannesen 
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Til kapitalejerne i Johannesen Kran & Maskintransport ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Johannesen Kran & Maskintransport ApS for perioden 1. januar - 

31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgø-

relse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslo-

ven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme 

for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-

res konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-
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formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusi-

on om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-

tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Vores ansvar er at udføre en revision af årsregnskabet i overensstemmelse med internationale stan-

darder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, og at afgive en revisionspåteg-

ning. På grund af det forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for manglende konklusion", har vi 

imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
70

8N
-6

KU
JV

-0
N

D
71

-G
G

O
O

4-
3L

CQ
B-

G
JY

EN



 Johannesen Kran & Maskintransport ApS 

  

  

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING  
   
 

   

 6 

 

for en konklusion om årsregnskabet. 

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse le-

delsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 

med koncernregnskabet og årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 

synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Frederiksberg, den ___/___ 2022 

CVR-nr.: 34619654 

 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Johannesen Kran & Maskintransport ApS 

Avedøreholmen 62 

2650  Hvidovre 

  
  Telefon: 36 78 08 18    

  E-mail: faktura@kranbil.dk 

    
   CVR-nr.: 35 39 39 27 

  Kommune: Uspecificeret 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14409702 

    

  

  
Direktion Jens Johannesen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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 8 

 

   HOVEDTAL  

   Resultat af primær drift  19.727 17.352 17.176 20.316 19.174 

   Resultat af finansielle 
  poster  -940 -1.053 -1.024 -852 -706 

   Årets resultat  13.790 13.274 12.387 15.959 15.042 

   Balancesum  160.439 153.480 148.565 141.225 117.712 

   Egenkapital  125.143 111.352 101.099 94.071 78.218 

   

   PENGESTRØMME  

 - fra driftsaktivitet  18.728 34.633 34.160 34.221 17.136 

 - fra investeringsaktivitet  15.330 -16.036 -1.251 3.545 -4.904 

 heraf investering i 
 materielle anlægsaktiver  16.430 -8.746 -5.506 3.487 -5.312 

 - fra finansieringsaktivitet  -6.008 -5.532 -4.608 6.191 -3.372 

   

   Antal personer beskæftiget  50 39 39 39 42 

   

   NØGLETAL i %  

 Afkastningsgrad  12,3 11,3 11,6 14,4 16,3 
 Soliditetsgrad  78,0 72,6 68,1 66,6 66,4 
 Forrentning af egenkapital  11,7 12,5 12,7 18,5 21,3 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive specialiseret vogn-

mandsvirksomhed. 

 
Om Johannesen Kran- og Maskintransport ApS 

Der findes danske vognmandsfirmaer, som kan føre deres rødder 90 år tilbage i tiden, men der er ikke 

mange af dem, der kan prale af, at 5. generation sidder i chefstolen. Vi er en vognmandsforretning 

med stolte traditioner, hvor familieånden mærkes i virksomheden. 

 
Det hele startede med, at Johannes Johannesen kom til Hovedstaden fra Lolland og startede en mar-

skandiserforretning. Senere drev han Havnerundfarten i Københavns Havn, inden han den 31. oktober 

1931 nedsatte sig som vognmand på Nørrebro med er par heste for bukken. Vognmandsfirmaet var en 

stor succes for Johannes Johannesen, og efterhånden blev vognparken motoriseret. Under 2. Verdens-

krig overtog sønnen Erik Johannesen vognmandsfirmaet, og familien drev på dette tidspunkt en blan-

det vognmandsforretning.  

Vi er en virksomhed i udvikling og er specialiseret i alle opgaver, der kræver specielt opbyggede kran-

biler. Vores mange års erfaring og know-how, samt vores dygtige personale gør, at ingen opgave er 

for kompliceret eller for stor.  

Virksomheden har i dag 3 afdelinger fordelt i Danmark, hvilket betyder at vi kan udføre opgaver i hele 

landet. 

   

 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
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Særlige forretningsmæssige og finansielle risici 

 
Selskabet har ikke væsentlige forretningsmæssige eller finansielle risici, herunder ikke væsentlige kre-

ditrisici. 

 
Redegørelse for samfundsansvar 

 
Ligestilling er vigtigt for selskabet og fordelingen af medarbejdere ansat i funktionærlignende stillinger 

er ved udgangen af 2021 fordelt ca. 50/50 mellem mænd og kvinder. Der tilstræbes at opretholde 

denne fordeling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Johannesen Kran & Maskintransport ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse 

med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber. 

 
Omlægning af regnskabsår 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Sammenligningstallene er tilpasset de nævnte korrektioner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
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mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til kø-

ber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 

rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 

lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab, gæld og transaktioner i frem-

med valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 

mv.  
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 

Goodwill 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 

lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 

af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-

regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der af-

skrives ikke på grunde. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 50 år 20-50% 
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leasingaktiver 

 

5-15 år 0-10% 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5-10 år 0-10% 

  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt den-

ne er lavere. 

  

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 

afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 

i takt med, at de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-
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ger. 

 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 

tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-

gende år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  74.991.255 66.532.734 
   

 1 Personaleomkostninger  -41.883.227 -35.717.449 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -13.297.293 -13.299.714 

   Andre driftsomkostninger  -84.095 -164.405 
     

 DRIFTSRESULTAT  19.726.640 17.351.166 
   

   Andre finansielle indtægter  2.985 3.294 

   Andre finansielle omkostninger  -942.667 -1.055.639 
     

 RESULTAT FØR SKAT  18.786.958 16.298.821 
   

 2 Skat af årets resultat  -4.996.829 -3.024.473 
     

 ÅRETS RESULTAT  13.790.129 13.274.348      
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 3 Goodwill  277.333 369.333 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  277.333 369.333 
     

 4 Grunde og bygninger  24.486.496 24.893.401 

 4 Produktionsanlæg og maskiner  38.507.531 39.911.047 

 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  45.626.121 45.940.500 
     

   Materielle anlægsaktiver  108.620.148 110.744.948 
     

 5 Deposita  265.414 265.414 
     

 Finansielle anlægsaktiver  265.414 265.414 
     

 6 ANLÆGSAKTIVER  109.162.895 111.379.695 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  51.000 51.000 
     

 Varebeholdninger  51.000 51.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  19.540.452 16.863.226 

   Andre tilgodehavender  6.995.910 1.073.247 

 7 Periodeafgrænsningsposter  4.926.118 1.858.195 
     

 Tilgodehavender  31.462.480 19.794.668 
     

   Likvide beholdninger  19.760.414 22.254.873 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  51.273.894 42.100.541 
     

   

 AKTIVER  160.436.789 153.480.236      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overkurs ved emission  15.847.870 15.847.870 

   Overført resultat  106.169.556 95.379.427 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.000.000 234 
     

 8 EGENKAPITAL  125.142.426 111.352.531 
     

   

 9 Hensættelse til udskudt skat  9.580.989 7.958.516 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  9.580.989 7.958.516 
     

   

   Kreditinstitutter  12.162.411 17.620.943 
     

 10 Langfristede gældsforpligtelser  12.162.411 17.620.943 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  6.414.639 6.943.122 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.301.990 2.654.880 

 11 Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  2.834.334 6.950.244 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  13.550.963 16.548.246 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  25.713.374 34.169.189 
     

   

 PASSIVER  160.436.789 153.480.236      

   

 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 14 Nærtstående parter  

 15 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overkurs ved emission primo  15.847.870 15.847.870 
     

 Overkurs ved emission ultimo  15.847.870 15.847.870 
     

 Årets resultat  106.169.556 95.379.427 
     

 Overført resultat ultimo  106.169.556 95.379.427 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  3.042.400 0 

 Foreslået udbytte  3.000.000 3.021.200 

 Udloddet udbytte  -3.042.400 -3.020.966 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  3.000.000 234 
     

 16 EGENKAPITAL  125.142.426 111.352.531 
     

   

 17 Forslag til resultatdisponering  13.790.129 13.274.348 
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   Årets resultat  13.790.129 13.274.348 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  13.297.293 13.299.714 

   Andre reguleringer  6.351.427 6.544.206 

   Ændring af driftskapital  -13.813.927 4.589.724 
     

 Pengestrømme fra drift før renter  19.624.922 37.707.992 
   Renteindbetalinger og lignende  2.985 3.294 

   Renteudbetalinger  -942.667 -1.055.639 
     

 Pengestrømme fra primær drift  18.685.240 36.655.647 
   Betalt selskabsskat  42.000 -2.022.000 
     

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  18.727.240 34.633.647 
     

   Køb af materielle anlægsaktiver  16.429.600 -8.745.770 

   Salg af materielle anlægsaktiver  -1.099.116 -7.290.516 
     

 Pengestrømme fra investeringsaktivitet  15.330.484 -16.036.286 
     

   Afdrag langfristet gæld  -5.987.015 -7.761.826 

   Udbetalt udbytte  -21.434 2.229.834 
     

 Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  -6.008.449 -5.531.992 
     

 Ændring i likvider  28.049.275 13.065.369 
   Likvide midler, primo  22.254.872 26.108.207 
     

   Likvide midler, ultimo  50.304.147 39.173.576      
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  50 39 

   

 Lønninger  39.841.523 34.015.676 

 Andre omkostninger til social sikring  2.041.704 1.701.773 
     

 41.883.227 35.717.449 
     

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, 
stk. 3, nr. 2. 

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  3.170.000 3.018.730 

 Regulering af tidl. års skat  310.156 198.505 

 Regulering af eventualskat  1.516.673 -192.762 
     

 4.996.829 3.024.473 
     

   

 Goodwill 
 3 Immaterielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  6.210.000 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2021  6.210.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -5.840.667 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  -92.000 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -5.932.667 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  277.333    
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 4 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  25.655.223 90.814.647 73.142.599 

 Tilgang i årets løb  895.753 0 7.232.200 

 Afgang i årets løb  0 -3.578.512 -5.700.618 
       

 Kostpris 31. december 2021  26.550.976 87.236.135 74.674.181 
       

 Årets opskrivninger  0 6.750.000 0 
       

 Opskrivninger 31. december 2021  0 6.750.000 0 
       

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -1.528.067 -50.903.599 -27.202.099 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 2.744.970 3.632.452 

 Årets af-/nedskrivninger  -536.413 -7.319.975 -5.478.413 
       

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -2.064.480 -55.478.604 -29.048.060 
       

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 
 2021  24.486.496 38.507.531 45.626.121        

   

Den offentlige ejendomsvurdering 2022 udgør 11.000.000 DKK. 

 
   

 Deposita 
 5 Andre finansielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  265.414 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2021  265.414 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  0 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  0 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  265.414    
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 6 ANLÆGSAKTIVER  

Finansielt leasede aktiver indregnet til regnskabsmæssig værdi i balancen: 38.507.531 

 
   

   

 7 Periodeafgrænsningsposter  

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger af driftsomkostninger til kørende materiel, 
herunder forsikringer og grøn ejerafgift. 

   

   Forslag til  
  Udbetalt resultat-  
 Primo udbytte disponering Ultimo 
 8 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 0 125.000 

 Overkurs ved emission  15.847.870 0 0 15.847.870 

 Overført resultat  0 0 106.169.556 106.169.556 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  3.042.400 -3.042.400 3.000.000 3.000.000 
         

 19.015.270 -3.042.400 109.169.556 125.142.426 
         

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 125 anparterer á nom. 1.000  125.000 
   

 125.000 
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 9 Udskudt skat  

   
 Immaterielle anlægsaktiver  277.333 331.428 -54.095 

 Materielle anlægsaktiver  108.620.148 45.968.423 62.651.725 

 Omsætningsaktiver  51.273.894 49.642.278 1.631.616 

 Leasing, gæld  31.789.288 0 31.789.288 

 Langfristede gældsforpligtelser  -12.162.411 0 -12.162.411 

 Kortfristede gældsforpligtelser  -13.550.963 -7.019.922 -6.531.041 
       

 166.247.289 88.922.207 77.325.082 
       

 Hensættelse til udskudt skat  9.580.989    

   

 Udskudt Skat  8.064.316 

 Årets resultat, udbytte  0 

 Foreslået udbytte  0 

 årets reg. udskudt skat  1.516.673 
   

 Hensættelse til udskudt skat  9.580.989    

   
 2021 2020 
 kr. kr. 
   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 10 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Kreditinstitutter  17.620.942 12.162.411 1.319.992 
       

 17.620.942 12.162.411 1.319.992 
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 11 Selskabsskat  

 Selskabsskat, primo  0 1.913.710 

 Skat af årets resultat  3.170.000 3.018.730 

 Regulering af tidligere års skat  0 63.434 

 Betalt ordinær acontoskat  -1.494.000 -1.536.000 

 Betalt frivillig acontoskat  -2.000.000 -2.000.000 

 Betalt selskabsskat i året  0 -1.977.144 

 Overført til aktiver  324.000 517.270 
     

 0 0 
     

   

 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for funktionæransat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  

 

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksom-
hed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatnings-
kredsen. 
 

   

 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 
   

 14 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

Familien Johannesen Holding ApS Moderselskab 

 
   

 15 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 
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 Johannesen Kran & Maskintransport ApS 

  

  

 NOTER  
   
 

   

 27 

 

 16 Egenkapital  

   
   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 125 anparterer á nom. 1.000  125.000 
   

 125.000 
   

   
   

   
 2021 2020 
 kr. kr. 
 17 Forslag til resultatdisponering  

 Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.000.000 3.127.000 

 Overført resultat  10.790.129 10.147.348 
     

 13.790.129 13.274.348 
     

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
70

8N
-6

KU
JV

-0
N

D
71

-G
G

O
O

4-
3L

CQ
B-

G
JY

EN



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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 0U6mhZp+IVDlU3kv2k35UrFFzO55ujP48iYLX9IWZFo=


 
nac77YYXmRkAZXbesMHL7i8pWFIWthH/TDbP6vMzjMgkXwqHbmSIlUWifdgm3kaUyxfOExhieBFr
CLB6KQPnv+PGB4zfWKo1KLsLjsehhJfjkzT8Z0yAC3wF/W8U72iLuPU19WZFa3H2P40rFSsRGT/s
CUozHSyPPirE2zEvdiMqQ2sF/wx5KrgXMPbnpB9r0FGcIlvu4WMyTpIHT2sGTFMTpsskthoJ/fXL
aLkmj67VlyciC4IClf9TN+LQkNmmg7dBBHX8u4CWz9MIUBJ4v+gBBXnIrYtMLFQRChgiia+DOjEp
/MdKK9cxIU6vaubKmA3BBoxN8Pqwpe55ZS3INQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAzLjAuMC4wIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTM1NzY1NDU=
  document_digests 
  _challenge UEdKODUtVDVDNjUtNldMQTAtM0RONEUtNVUxVVotQVRRR0g=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAwNjozNDo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 rBNjLkFe4aictNMgdKtCPCYFzgR+AD9j5OHqBBPJDsw=


 
LmszmVIix/It+JktO7d52KMacjA4HHFdPMF72qTNEjWM56/WdhFpGxrihC2bVLoIEw0HqjVfsi3P
ISzU+7L/OLBWWi4eclFtEmzBuVJMhZqVJF4+etqdkn8FsERAnzCLAhZWpZNQ1ZiqX49S/ZZpRf6D
yr7GL6neIgerjymRBMBsDeBDy5vyPiCqS0ehQm9PoVk+1+agSxqevs2fG7ua4YsgR/RBFAeFgqEE
qdch6exlHkJcLxGYn/96UP0/qAnF1sUNssNSPXD+XO23cyf7AAUzt7w6dYyPZLFmVj+eZBaDKz6i
+KhXrd4/eSr41zJzh6Ck5ifPgHXUW+5+Z3RkwQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo5OC4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94Lzk4LjA=
  signingRequestId MTM1NzY1NDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiWUZVNFktQkVQMlEtQVdGU1YtQTJZMFAtQ0U2N0otNTU4WFEiLCJkaWdlc3QiOiJiZjk5MTExMWE0MDA2ZTJmZTlkNDdkZGM2MjRhNWZhOTRhNzhmMGZlMjZjZjI0MDBjYjYzNTY4MGMxMzM2ZWJjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTcwOE4tNktVSlYtME5ENzEtR0dPTzQtM0xDUUItR0pZRU4iLCJkaWdlc3QiOiI0ODFhMjhkMWRiOWU2ZjZkMTk4ZDY3Mzk5NGZjNGU0YTBkYjUzYmEyZTEyMTMzNTgzNzhjZTM3NjcxMzE4MzM2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TENIM1AtR1FEMUYtWUNJQkotNkhZTkktRTRVMUctMk9NU0M=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAwNjozNTo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /uE+s4CkACccf4b3OrzK1+7fBBka4GKBjaYGXiQ6ULg=


 
SFroacqBc8N/vWIFtz+lDuQ6kpNrIA9e3dCxIphCSQkvxQrb6ts5wAB9pXGgHdqHiqXmFaGPu7oY
77w7sB9qsRff5+Rxhjfzvh3nSExyKOMtTyeNEbK68q1eSX0EUDDIjeZOs+o8iT5xtRstcsWcuIGz
Jdr9XG369Vx7yryg+zok0ldF6GPgs1BdIudE+tI8TtxIa0m5v+/NVY/j2kq6HLWuoyWHG+fg+CLg
gMbtxbYq9wyfOIyMmta27HRtr5a56QbZNhfTbY5mg5n/HzAIqC4l60pGGiBDNhsdW9TnmS5KE9gh
/3/xoIMVRcag80/nA+y8/uEEMII1sasSMjAfAg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAzLjAuMC4wIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTM1NzY1NDU=
  document_digests W3sia2V5IjoiVTcwOE4tNktVSlYtME5ENzEtR0dPTzQtM0xDUUItR0pZRU4iLCJkaWdlc3QiOiI0ODFhMjhkMWRiOWU2ZjZkMTk4ZDY3Mzk5NGZjNGU0YTBkYjUzYmEyZTEyMTMzNTgzNzhjZTM3NjcxMzE4MzM2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjMwVUwtMFExVzgtTlVWVE0tSk1ZUE4tNjdKMlYtTTIyMjI=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAwNjozNzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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